OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

平成２6 年９月 10 日

各府県
事  務  局  長   殿
レフェリー委員長 各位  殿

大阪府アイスホッケー連盟

レフェリー委員長  湯 口 幸 雄

（公印省略）

日ア連 ２０１４－２０１５

レフェリークリニック案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当連盟の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度（今シーズン６月５日に）20１４-201８国際競技規則変更について日本アイスホッケー連盟より

通達がありました（別紙資料）、その後運用についての通達はないのですが・・・,新ルール運用の兆しが強いよう

なので・・・・・。 各大会開催も まじかになり 急な日程ですが レフェリークリニックを 開催いたします。

つきましては標記のクリニックを 日ア連レフェリー委員会 委員上田憲一氏を迎え ２０１４－２０１８国際競技

規則主要変更点を中心に競技規則について講習会を開催いたします、 ルールを周知徹底しスムースに 試合

に導入出来る様に協力をよろしくお願いいたします。(今回は 諸事情の関係で ２日間で行います。)

なお 諸費用については例年どうり２府４県（兵庫・京都・奈良・和歌山・滋賀・大阪）にて均等でお願いいたします

記

★ 講 義 日 時     平成２６年 １０月 ５日 （日）  Pm ３：３０ ～ ７：３０（ 3～4 時間位の予定 ）

場 所           大阪府立門真スポーツセンター （なみはやドーム）    大会議室  Ｂ・Ｃ

                               〒５７１－００１５  門真市三ツ島３－７－１６    Ｔｅｌ ０７２－８８１－３７１５

持ち物             ルールブック、ケースブック、筆記用具

★ 氷 上 日 時     平成 26 年 11 月 9 日 (日) Ｏｎ Ｉｃｅ Ｐｍ ６：３0～ （集合時間 Ｐｍ３:00 予定）

        場所           ひょうご西宮アイスアリーナ アイスリンク

                          〒６６３－８１４２  西宮市鳴小浜１－１６－９    Ｔｅｌ ０７９８－４１－３８９８

持ち物           レフェリー用具一式。ルールブック、ケースブック、筆記用具

            参加人数を確認のため  湯口まで 連絡 お願いします。

Ｅメール  ｇｕｃｈ１０４＠ｍａｉａ．ｅｏｎｅｔ．ｎｅ．ｊｐ

               携帯    ０９０－４５６１－１６１５               FAX      06-6789-5485

以上。

OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

平成２6 年９月 10 日

各府県

レフェリー 各 位 殿
大阪府アイスホッケー連盟

レフェリー委員長  湯 口 幸 雄

（公印省略）

日ア連 ２０１４－２０１５

レフェリークリニック案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当連盟の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度（今シーズン６月５日に）20１４-201８国際競技規則変更について日本アイスホッケー連盟より

通達がありました（別紙資料）、その後 運用についての通達はないのですが・・・・。

つきましては標記のクリニックを 日ア連レフェリー委員会 委員上田憲一氏を迎え ２０１４－２０１８国際競技

規則主要変更点を中心に 競技規則について講習会を開催いたします、  ルールを周知徹底し スムースに

試合に導入出来る様に協力をよろしくお願いいたします。

 (今回は 諸事情の関係で ２日間で行います。)

記

★ 講 義 日 時     平成２６年 １０月 ５日 （日）  Pm ３：３０ ～ ７：３０（ 3～4 時間位の予定 ）

場 所           大阪府立門真スポーツセンター （なみはやドーム）    大会議室  Ｂ・Ｃ

                               〒５７１－００１５  大阪府門真市三ツ島３－７－１６

持ち物             ルールブック、ケースブック、筆記用具

★ 氷 上 日 時     平成 26 年 11 月 9 日 (日) Ｏｎ Ｉｃｅ Ｐｍ ６：３0～ （集合時間 Ｐｍ３:00 予定）

        場所           ひょうご西宮アイスアリーナ アイスリンク

                          〒６６３－８１４２  西宮市鳴小浜１－１６－９    Ｔｅｌ ０７９８－４１－３８９８

持ち物           レフェリー用具一式。ルールブック、ケースブック、筆記用具

            参加人数を確認のため  湯口まで 連絡 お願いします。

Ｅメール  ｇｕｃｈ１０４＠ｍａｉａ．ｅｏｎｅｔ．ｎｅ．ｊｐ

               携帯    ０９０－４５６１－１６１５               FAX      06-6789-5485

以上。